2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2014                                                                                                              №  122
станица Пшехская

 О внесении изменений в постановление администрации

Пшехского сельского поселения Белореченского района

от 16 апреля 2012 года № 40 «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы администрации

Пшехского сельского поселения Белореченского района

при  назначении, на которые граждане,

и при замещении  которых, муниципальные служащие

 обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии  со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ((в редакции от 7 мая 2013 года), руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 16 апреля 2012 года № 40 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района при  назначении, на которые граждане, и при замещении  которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Пшехского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» дополнив наименование постановления, наименование приложения и пункт 1 постановления после слова «доходах» словом «расходах».

2. Общему отделу администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района (Кривошеева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                                   А.О.Сороколатов

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к постановлению администрации

                                                                             Пшехского сельского поселения

                                                                             Белореченского района

                                                                             от 02.06.2014  № 122
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации

Пшехского сельского поселения Белореченского района,
при назначении, на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

Главные должности муниципальной службы:

- заместитель главы администрации Пшехского сельского поселения;

Ведущие должности муниципальной службы:

начальник финансового отдела администрации Пшехского сельского поселения

начальник общего отдела администрации Пшехского сельского поселения;

Старшие должности муниципальной службы:

ведущий специалист администрации Пшехского сельского поселения

Младшие должности муниципальной службы:

специалист 2-ой категории администрации Пшехского сельского поселения;

специалист (ВУС);

специалист общего отдела администрации Пшехского сельского поселения;

специалист финансового отдела администрации Пшехского сельского поселения

Начальник общего отдела администрации

Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                                 З.Н.Кривошеева